[image: ]
光華數位新天地（四、五樓）自治會
      地址：臺北市市民大道三段8號5樓72、73室
電話：（02）2356-7081、2356-7091
傳真：（02）2356-7101
電子郵件：sining72.73@gmail.com

發文日期：中華民國108年05月08日
發文字號：光華榮字第1080503002號
速　　別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附　　件：如說明二
主旨：「108-109年度本商場4至5樓清潔及樓管委外勞務承攬案」公開取得報價單或企劃書公告。
說明：
1、 履約期間：一年（108年8月1日至109年7月31日）。
2、 履約地點：本商場4-5樓公共區域
3、 履約內容：
（1） 承攬廠商以人力派遣方式派駐本商場清潔人員，計需求日班二位、夜班二位。
（2） 承攬廠商以人力派遣方式派駐樓管（負責行政管理），計需求日班一位。
（3） 承攬廠商需自備地板清洗車、人員教育訓練，並負責每日垃圾清運等。
4、 截標日期及標封送達地點：108年7月16日下午17時前，請將報價單密封後送自治會辦公室（本棟5樓72室）。
5、 開標日期：108年7月17日下午15時。
6、 決標方式：
參照最有利標精神擇定優勝廠商，並經議價後辦理決標。
7、 備註：
（1） 需現場勘查及了解詳細工作項目請於上班時間洽自治會辦公室詢問（02-23567081）。
（2） 歡迎攤商推薦優良廠商。
（3） [bookmark: _GoBack]承攬廠商不得以自然人身分投標。
第1頁
image1.jpeg
2% announce [T

HEHFFMWOAHIERRSE WL
Association for Guanghua Digital Plaza 4/5F

FHEHNIFTRIM 45
Guang-hua Digital Plaza F

FRFEEEES S Xining Electronic Market